quarta-feira, 20 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2022

P.A.: Nº 0113/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: NEILTON DE

JESUS SANTOS – CNPJ: 30.416.238/0001-63 – OBJETO: Constitui objeto do presente

contrato, a contratação de pessoa jurídica para realização de Transporte de Equipamentos para

instalação do Raio X, e Materiais de Salvador/Ba para o Hospital Municipal de Uauá/Ba. –

VALOR GLOBAL: R$ 4.500,00 (Quatro Mil e Quinhentos Reais) - DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.014 -

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA

13/07/2022 a 13/08/2022 – DATA DA ASSINATURA: 13/07/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E69E91BD7B7C980723F3F3A9C3BD48D2

		2022-07-20T16:09:27-0300